ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2020

V/v vướng mắc trong công

tác di dời hạng mục đường

dây điện 0,4kV thuộc công

tác GPMB dự án thành phần

1 đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi

thuộc dự án cải tạo, nâng cấp

các đoạn xung yếu trên QL24

Kính gửi: Ban Quản lý dự án 85

Qua xem xét đề nghị của Ban Quản lý dự án 85 tại Công văn số

1754/BQl-ĐHDA2 ngày 19/8/2020 về việc đề nghị chỉ đạo giải quyết vướng
mắc trong công tác di dời hạng mục đường dây điện 0,4kV thuộc công tác

GPMB dự án thành phần 1 đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi thuộc dự án cải tạo,
nâng cấp các đoạn xung yếu trên Quốc lộ 24 tỉnh Quảng Ngãi; do UBND tỉnh
Quảng Ngãi không phải là cơ quan chủ quản của Công ty Điện lực Quảng

Ngãi nên đề nghị của Ban Quản lý dự án 85 tại Công văn nêu trên không có
cơ sở xem xét./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- UBND huyện Ba Tơ;
- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, CNXD.npb.335.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-08-24T16:42:49+0700

		2020-08-25T09:19:26+0700

		2020-08-25T09:19:26+0700

		2020-08-25T09:19:26+0700